
ZÁPIS ČÍSLO 2 školní rok 2015/2016 

 

ze schůze HV SPŠ při SZŠ a VZŠ v Praze 1, Alšovo nábřeží 6, konané dne 9.11.2015 

 

Přítomni: dle prezenční listiny (není součástí zápisu) 

 

Předseda SPŠ uvítal na jednání HV přítomné.  

 

Ostatní: 

1. Předseda podepsal příjmové a výdajové doklady a darovací smlouvu. 

2. Profesor Hladík informoval přítomné o přípravách na maturitní ples, který 

proběhne v březnu. Lístky na ples budou v průběhu měsíce ledna za ceny na 

úrovni loňského roku. 

3. Pí Papírníková informoval přítomné o příjmech a plánovaných výdajích, které 

rady schválila: 

- Příspěvek na dopravu pro oční optiky ve výši 200Kč na studenta, za 

proběhnuvší zájezd do Paříže na výstavu Salimo. Rada neschválila příspěvek 

bývalé studentce, která se tohoto zájezdu účastnila z důvodu, že již není 

studentem naší školy a její účast na zájezdu byla dobrovolná. 

- Příspěvek 150Kč/student na dopravu pro studenty 3. a 4. ročníků na „Student 

Lab“. 

- Příspěvek na Vánoční turnaj ve výši 3000Kč. 

- Příspěvek pro odměny studentům za pomoc se zajištěním akce Schola 

Pragensis 

- Příspěvek ve výší 400Kč/student pro studenty 1. ročníků a druhého ročníku 

třídy Požární technik (v loňském roce se neúčastnili) na lyžařský zájezd. 

 

 

 

Příští schůze výboru se bude konat dne 25.1. 2016 od 17:00 hodin. 

 

 

10. 11. 2015 

Zapsal: Karel John 

 


